Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

 Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

30.08.2023 года   № 325

О местах хранения персональных

данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 N 152-ФЗ

"О персональных данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных

данных и ответственных лиц:

№

п/п

Категория

персональных

данных

Место хранения

Ответственное лицо

(должность, фамилия и

инициалы)

1. Бумажные носители

персональных данных

(трудовые книжки;

журнал учета трудовых

книжек; медицинские

книжки; личные дела

работников;

материалы по учету

рабочего времени;

личная карточка Т-2;

журналы сверки по

военнообязанным;

приказы по личному

составу и основной

деятельности)

специально

отведенный

шкаф в

кабинете № 118

Секретарь учебной части

Фарманова Е.А.

2.

Бумажные носители

персональных данных

(личные дела учащихся,

журналы, информация

по квалификации

учителей, приказы по

учащимся)

Специально

отведенный шкаф

в кабинете №

Заместитель директора по УВР

Соколикова М.А.

 Бумажные носители Специально Старший воспитатель Брынцева

3. персональных данных

(приказы по

воспитанникам ДВГ,

личные дела

воспитанников ДВГ,

медицинские карты)

отведенный шкаф

в кабинете

старшего

воспитателя

Е.Н.

4. Электронные носители

персональных данных

жесткий диск

Учитель информатики Лупина

В.С.

2. Всем ответственным лицам запрещается оставлять материальные носители

персональных данных без присмотра в незапертом помещении.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Соколикову Марину

Александровну, ответственного за организацию обработки персональных данных.

Директор:

 А.А. Дашина

		2023-10-20T09:42:19+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью